	附件一    人影车载火箭发射系统运行及火箭弹药购置经费项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	人影车载火箭发射系统运行及火箭弹药购置经费

	主管部门
	昌吉回族自治州人工影响天气办公室
	实施单位
	昌吉回族自治州人工影响天气办公室

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	47
	47
	47
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	47
	47
	47
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	2021年我单位正常运行，落实上级相关部门工作任务，发挥单位职能，提升人影作业能力建设为目标，积极实施抗旱增雨、防雹减灾作业，为全州农业经济丰产丰收保驾护航。目标1、制定年度人影作业实施方案，报分管州领导审核后下发实施。目标2、与全州县市签订安全生产目标管理责任书，确保安全生产无事故。目标3、实施积极的人影防雹减灾、抗旱增水作业，为农业经济丰产丰收、生态环境修复发挥作用。
	2021年度，完成年度防雹增水作业次数15次，年度防雹增水作业发射弹药用量260枚，人影设备及弹药购买取得自治区人影及相关主管机构许可的进度100%，弹药统一调配拉运完成率100%，全年无发生冰雹灾害灾情及旱情，确保农业经济丰产丰收，缓解局部旱情，提高增水作业覆盖面，增水作业后降水量有对比提高，积极实施人工增雨作业，合理开发空中水资源，修复生态环境。昌吉州政府群众满意度达90%以上

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	年度防雹增水作业次数（次）
	15次
	15次
	5
	5
	无

	
	
	
	年度防雹增水作业发射弹药用量（枚）
	＞260
	＞260
	5
	5
	无

	
	
	
	人影设备及弹药购买取得自治区人影及相关主管机构许可的进度（%）
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	
	弹药统一调配拉运完成率（%）
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	时效指标
	完成年度从事人影管理、作业人员的培训工作
	2021年12月
	2021年12月
	5
	5
	无

	
	
	成本指标
	作业人员劳务支出及公用支出（万元）
	16
	16
	5
	5
	无

	
	
	
	车载人影增水作业系统运行维护费（万元）
	1.7
	1.7
	5
	5
	无

	
	
	
	测雪站维护费（万元）
	2.5
	2.5
	5
	5
	无

	
	
	
	购买人影弹药及新技术装备（万元
	22.3
	22.3
	2.5
	2.5
	无

	
	
	
	作业人员野外的补贴、作业指挥人员值班等费用（万元）
	1.7
	1.7
	2.5
	2.5
	无

	
	
	
	完成年度人影作业宣传即人员培训费用（万元）
	2
	2
	2.5
	2.5
	无

	
	
	
	完成增水抗旱演应急演练费用（万元）
	0.8
	0.8
	2.5
	2.5
	无

	
	效益指标
	经济效益
指标
	全年无发生冰雹灾害灾情及旱情，确保农业经济丰产丰收
	保障
	保障
	5
	5
	无

	
	
	
	缓解局部旱情，提高增水作业覆盖面
	提高
	100%
	5
	5
	无

	
	
	生态效益
指标
	增水作业后降水量有对比提高
	明显提高
	100%
	10
	10
	无

	
	
	
	积极实施人工增雨作业，合理开发空中水资源，修复生态环境
	保障
	100%
	10
	10
	无

	
	满意度指标
	满意度指标
	昌吉州政府群众满意度（%）
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	无

	总分
	100
	100
	无




